PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

6 августа 2019 года

№ 644

г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 ноября 2017 года № 401 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Новокубанский городской водоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района решил:

1. Внести в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 ноября 2017 года № 401 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Новокубанский городской водоканал» следующие изменения:
1.1. В приложение к решению Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района «Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Новокубанский городской водоканал» внести следующие изменения:

	Наименование услуги
	Ед. измер.
	Стоимость, руб.

	Для населения

(с НДС)
	Для хозяйствующего субъекта (с НДС)

	1
	2
	3
	4

	Прочистка канализационных сетей установкой «Посейдон», с учетом ее транспортировки
	1м/ч
	2680,0

	Выезд специалиста МУП «Новокубанский городской водоканал» по заявке заказчика (на транспорте МУП «Новокубанский городской водоканал») по городу.
	1 объект
	1110,0

Исключить из прейскуранта следующие услуги:
	Наименование услуги
	Ед. измер.
	Стоимость, руб.

	Для населения

(с НДС)
	Для хозяйствующего субъекта

	1
	2
	3
	4

	Выезд специалиста МУП «Новокубанский городской водоканал» по заявке заказчика (без учета транспорта МУП «Новокубанский городской водоканал») по городу
	1 объект
	420

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района».

Глава

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Р.Р.Кадыров

Председатель Совета

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Е.В.Головченко